АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2021 № 730

г. Качканар

О внесении изменений в состав совета поразвитиюмалого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе

В связи с кадровыми изменениями, в соответствии с постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 20.11.2015 № 1326
_«Об утверждении Порядка создания и деятельности совета по развитию
малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом
Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Строку 3 состава совета по развитию малого и среднего
предпринимательства в Качканарском городском округе, утвержденного
постановлением Администрации Качканарского городского округа от
04.12.2015 № 1422 «Об утверждении состава координационного совета по
инвестициям и развитию малого и среднего предпринимательства в
Качканарском городском округе» (в редакции от 11.05.2016 № 486, от
31.05.2016 № 604, от 22.11.2017 № 1143, от 19.04.2019 № 410, от 23.12.2019
'№ 1187, от 24.07.2020 № 624, от 06.11.2020 № 950, от 02.12.2020 № 1047)
изложить в новой редакции:

3. Мальцева -директор Фонда «Качканарский центр
Елена Викторовна развития предпринимательства»,

индивидуальный предприниматель,
заместитель председателя совета
(по согласованию);

Т‘цимтцвещь, :.:… ‚да-‚шт ит… новыми-9} з.… …ш " ‚шт;, 1, кю…